656960 STAGING MBL001234279 55.00 100 100 35.42 3542.40 9.00 318.82 9.00 318.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4180.03

5 3484 Weikfield Cornstarch 
Amazingly Versatile 
Gluten Free 500.0 g

3484 STAGING MBL000984116 95.00 120 120 64.46 7735.68 6.00 464.14 6.00 464.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8663.96

Total: 1293 1288 44577.86 3604.05 3604.05 0.00 0.00 0.00 51785.95

Amount 
(INR) :

Fifty One Thousand Seven Hundred and Eighty Five and Ninety Five paisa Only